АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155) 21484

E-mail: adm-vav'Siudm.net

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос. Удмурт Элькун, 427310

Тел./факс (34155)21484
E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/-^ » '/с? 2022 с.Вавож №

О создании антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЭ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15
февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», во исполнения
решения антитеррористической комиссии Удмуртской Республики от 27 октября
2022 года № Б22-29-03/009, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
Администрация Вавожского района постановляет:

1. Утвердить положение об антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

2. Утвердить регламент антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

3. Утвердить состав антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

4. Признать утратившим силу постановление главы Администрации
Вавожского района от 15.02.2012 г. № 99 «О создании антитеррористической
комиссии муниципального образования «Вавожский район», постановление
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики» от 16.06.2022 г. №745 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Вавожский район» «О создании
антитеррористической комиссии муниципального образования «Вавожский район» .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» О.П. Овчинников

mailto:adm-vav@udm.net

Утвержден
постановлением муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской республики»

от «___» ________ 2022 года №_____

Состав (по должностям)
антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

Председатель комиссии: Овчинников Олег Павлович - Глава Муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»;

Заместитель председателя комиссии: Аверкиева Г.А. - первый заместитель
главы Администрации Вавожского района - заместитель главы Администрации
Вавожского района по комплексному развитию сельских территорий ;

Секретарь комиссии: Баязитов А.В.- ведущий эксперт по мобилизационной
работе Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Вавжский район Удмуртской Республики».

Члены комиссии:
Рябова JI.A.- руководитель аппарата главы, Совета депутатов и Администрации

Вавожского района
Зорин С.В. -  заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» по
социальным вопросам;

Медведев Д. В. -  заместитель главы Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
по строительству, архитектуре и ЖКХ;

Третьяков А.П. -  Помощник Главы Вавожского района по ГО и ЧС;
Попов П.В. -  Начальник отделения полиции «Вавожское» МО МВД России

«Увинский» (по согласованию);
Кузьмин E.JT. - начальник ПСЧ № 27 с. Вавож ГУ УР «ГПС УР» (по

согласованию);
Голубев И.О. - начальник Отделения вневедомственной охраны по Увинскому

району - филиала федерального государственного казённого учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Удмуртской Республике» (Начальник Увинского ОВО - филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Удмуртской Республике») (по согласованию);

Трубицин И.А. -  оперуполномоченный отделения федеральной службы
безопасности в г. Можге (по согласованию);

Алексеев М.В. -  и.о. руководителя Увинского межрайонного следственного
отдела следственного управления Следственного комитета России по Удмуртской
Республике (Руководитель Увинского МСО СУ СК России по Удмуртской
Республике) (по согласованию).

По решению председателя антитеррористической комиссии муниципального образования в
состав комиссии могут включаться иные должностные лица территориальных органов, органов
местного самоуправления, по согласованию с соответствующими органами.